平成２９年７月１２日

教  員 各 位

                                                 専 攻 長

専攻科夏季休業前後の日程について（通知）

  このことについて、下記のとおりお知らせします。

                 記

日 程

 ○ ７月１８日（火）   月曜授業

 ○ ７月２８日（金）   ２校時まで授業

３校時 大掃除・オープンキャンパス準備

 ○ ７月３１日（月）   学生休業日

○ ８月４日（金）    月曜授業

○ ８月５日（土）    閉寮

○ ８月７日（月）       夏季休業

      ～９月１５日（金）

    ※ ８月１０日（木）～１６日（水）の期間は、事務部（学務課・

寮事務室を含む)、図書館及び保健室は閉鎖し、関係業務は行い

ませんので、ご注意願います。

○ ９月 １日（金）      専攻科２年予備審査期間

      ～９月３０日（土）

○ ９月１８日（月）      開 寮

○ ９月１９日（火）      授業再開

 ○ ９月２１日（木）   月曜授業

○ ９月２５日（月）      補講期間

    ～９月２９日（金）

○ １０月２日（月）   第３Ｑ授業開始

以上